624  ADS SA14194, Sallanches (1369-1370): (…) fenestre camere supra pelulum et plastri dicte camere (…).
625  ADS SA14181/2, Sallanches (1355-1356) : (…) hostia sellerie (…) et faciendum de nouo prelentum latrine (…).
626  ADS SA14181/2, Sallanches (1355-1356): parmi les divers achats, on peut noter celui d'entraves (uno compede facto

infra prison), de serrures et de pièces de chêne pour la structure (macrie quercus). Le compte précise que ces travaux ont eu lieu
l'année précédente.

627  ADS SA18185, 1er compte, Sallanches (1360-1361).
628  ADS SA14230, Sallanches (1416-1417) : (…) faciendi et construendi quendam carcerem in domo predicta de Gayo, sita

supra dictum locum Salanchie, uidelicet faciendi unum murum bonum et sufficientem de transuerso stabuli ipsius domus domine de
Gayo, cum calce et arena, ab uno muro uidelicet usque ad alium murum, in medio seu per medium dicte stabule, usque ad traleysonem
altum, qui murus hebebat et habito debebat spacium duo peda ad manum hominis de latitudine ; item faciendi quondam alium murum
cum calce et arena a dicto muro nouo usque ad murum antiquum a parte aque Salanchie existensi et procedendi, uidelicet in medio
dicti carceris, habentis de latitudine spacium unius pedis cum dimidio ad manus hominis, usque ad dictam traleysonem altam ; itaque
dicti operarii trucantur et debeant dictum murum inbochiare a parte interiori bene et condecenter, fenestras que in dicto carcere
existenses obstruere a parte interiori ; item que dicte operarii, lathomi et carpentatores teneantur et debeant facere in quolibet stabulo
seu loco dicti carceris, a parte dicti stabuli, unam portam lapidis de chuyng bonam et sufficientem, altitudinis trium pedum cum dimidio
et latitudinis unius pedis cum dimidio, in forma seu factura cadrata ; item que dicti lathomi et carpentatores teneantur et debeant facere
hostia dictarum portarum de nemore quercis, hebentia spacium seu spessam trium digitorum de latitudine et ipsa hostia duplicare seu
forrare sappino, sine aliquali ferramenta per eosdem lathomos mistranda seu sumptuanda in hostis predictis ; item que dicti lathomi
teneantur et debeant petare a dicto uicecastellano goysonos in dictis portis ponendis et implicandis, se et que primum neccesse fuerit
eosdem ponere et implicare esparras que et seras ponere et serare (…).

629  ADS SA14252, Sallanches (1438-1439) : (…) quibus stetit carceribus mancipatus (…).
630  ADS SA14257, Sallanches (1443-1444) : (…) eum custodierunt et gardauerunt in castro Salanchie, eo que ipsum castrum